2026年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介

（コード番号：4694 東証プライム市場）

問合せ先 グ ル ー プ 企 画 部 広報 IR 課

電話番号 03-3350-0111

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は 2025 年５月９日に公表いたしました 2026 年３月期の連結業績予想につきまして、本日、下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想について

2026年３月期通期連結業績予想(2025年４月１日～2026年３月31日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 148,000 9,000 9,600 6,000 153円82銭

今回修正予想 (B) 149,000 10,000 10,500 7,000 183円88銭

増減額 (B-A) 1,000 1,000 900 1,000 －

増減率 (％) 0.7 11.1 9.4 16.7 －

(ご参考) 前期実績

(2025年3月期)
143,191 9,364 9,970 6,263 160円62銭

２．修正の理由

2026 年３月期の連結業績予想につきまして、2025 年５月９日に公表いたしました連結業績予想を

上回る見込となりましたので、直近の状況を踏まえ、現時点で入手可能な情報をもとに上記のとおり

修正いたしました。

売上高につきましては、新規獲得が堅調に推移していることに加え、前年度より取り組んでいる価

格の適正化が順調に進捗しております。また、利益につきましても、ＢＭＬ総合研究所新棟の稼働

（2025年１月）に伴う減価償却費の増加があるものの上記理由により増益となっています。

※ 上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上